会議の公開と会議録等について

傍 聴  可とする

定 員  定員は８名とし，先着順とする

会 議 資 料  貸出とし，返却することとする
（１）会議の公開関係

周 知 方 法
会議日程が決まりしだいホームペー

ジでお知らせする

①開催日時・場所

②出席委員及び欠席委員の氏名  記 載 内 容

③会議事項及び会議の要旨

発言者の表示  委員と表示（氏名は省略）

内容確認方法
会議録確認委員を会議ごとに議長が

選任する

（２）会議録関係

公 表 方 法  ホームページへ掲載する

（３）会議の様子の写真
ホームページ又は広報紙への掲載を

予定

（４）委員名簿の公表  ホームページへ掲載する

資料１  （案）